
ZARZĄDZENIE NR 109/2022 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie  planu  finansowego środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 - konkurs „Rosnąca odporność” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 568 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Plan finansowy dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  - Rosnąca odporność, 
otrzymanych w ramach akcji „Szczepimy się”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0910C9A5-1C95-4CB4-BD5C-805CC8489BCA. Podpisany Strona 1



Załącznik 

Wójta Gminy Janowiec Kościelny

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dział  Rozdział § Wyszczególnienie Plan

500 008,45

758 Różne rozliczenia 500 008,45

75816 Wpływy do rozliczenia 500 008,45

O920 Wpływy z pozostałych odsetek 8,45

2180

 Środki z Funduszu Przeciwdziałąnia COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałąniem COVID-

19

500 000,00

500 008,45

1 791,55

758 Różne rozliczenia 1 791,55

75816 Wpływy do rozliczenia

O920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 791,55

501 800,00

501 800,00

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach gminnych 28 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 690,00

Usługi geodezyjne do celów projektowych 3 690,00

710 Działalność uslugowa

71004 Plan zagospodarowania przestrzennego 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek 

położonych w północnej części miejscowości Janowiec Kościelny
7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 12 627,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 557,79

Zakup materiałów i roślin  na potrzeby sołectw w celu stworzenia terenów 

rekreacyjnych
10 557,79

4300 Zakup usług pozostałych 2 070,00

Zakup usług na potrzeby sołectw w celu stworzenia terenów 

rekreacyjnych
2 070,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 377 720,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 720,20

RAZEM PLAN DOCHODÓW  I PRZYCHODÓW NA 2022 ROK

PLAN WYDATKÓW NA 2022 ROK ROKU

do Zarządzenia Nr  109/2022

Plan finansowy środków z Funduszu  Przeciwdziałania COVID-19  - konkurs  "Rosnąca odporność"

WYKONANIE DOCHODÓW W 2021 ROKU

Stan środków  na dzień 31 grudnia 2021 r.

PLAN DOCHODÓW NA 2022 ROK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0910C9A5-1C95-4CB4-BD5C-805CC8489BCA. Podpisany Strona 1



Modernizacja i adaptacja budynku wielofunkcyjnego na Centrum 

Społeczne w m. Janowiec Kościelny wraz z zagospodarowaniem terenu, w 

tym sporządzenie dokumentacji technicznej

377 720,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 17 114,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 114,62

Małe Granty Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego - Plac 

Pawła i Gawła - miejscem rekreacji i integracji mieszkańców sołectwa 

Pawełki

17 114,62

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe 55 647,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 647,39

Małe granty na infrastrukturę sportową w województwie warmińsko-

mazurskim w 2022 r. - stawiamy na sport - II etap budowy i wyposażenia 

boiska w Safronce Gmina Janowiec Kościelny

55 647,39

0,00Stan środków  na dzień 31 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0910C9A5-1C95-4CB4-BD5C-805CC8489BCA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-11-30T09:18:31+0100
	Piotr Rakoczy




